
ZARZĄDZENIE NR 71/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 12 maja 2015r. 

 

w sprawie powołania Zespołu, odpowiedzialnego za uzgodnienia i odebranie dokumentacji 

będącej przedmiotem zamówienia na Doradztwo techniczne i obsługę prawną zamówienia 

publicznego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Mławie”. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół, który będzie odpowiedzialny za uzgodnienia i odebranie dokumentacji od 

Wykonawcy świadczącego usługę w zakresie Doradztwa technicznego i obsługi prawnej 

zamówienia publicznego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Mławie”, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji – Krzysztof Jaros;  

      Członkowie Zespołu:  

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska  

– Urszula Aptowicz; 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego  

– Marek Polak; 

4. Inspektor ds. ochrony środowiska w Wydziale Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej 

i Ochrony Środowiska – Elżbieta Maciejska;  

5. Inspektor ds. rozwoju w Wydziale Rozwoju i Inwestycji – Anna Miałka -Kruszewska; 

6. Prezes Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków „Wod-Kan ” Sp. z o.o.  

w Mławie – Marek Dusiński; 

7. Kierownik Oczyszczalni Ścieków – Piotr Kozłowski.; 

8. Gł. księgowy Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków 

 „Wod-Kan” Sp. z o.o. w Mławie –  Joanna Morawska; 

9. Radca prawny – Jan Tadrzak 

 

§ 2 
Zadaniem zespołu jest: 

 Współdziałanie z Wykonawcą przy wykonywaniu przedmiotu umowy, w szczególności 

dokonywanie uzgodnień co do kierunków prac oraz do odbioru poszczególnych elementów 

opracowania po ich wykonaniu. 

  Dokonanie czynności związanych z odbiorem sporządzanej przez Wykonawcę dokumentacji a 

w szczególności weryfikacja jej poprawności i kompletności.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


